
Кемеровская область – Кузбасс 

Чебулинский муниципальный округ 

Муниципальное  бюджетное общеобразовательное учреждение  

«Алчедатская основная общеобразовательная школа» 

 

ПРИКАЗ 

от 21.11.2023 г.                                                                                          № 18 –о 

О создании школьного кукольного театра. 

 

 На основании решения педагогического совета от 21 ноября 2022 года 

(Протокол №2 от 21.11.2022 г.)  ПРИКАЗЫВАЮ: 

1.Создать школьный кукольный театр из числа учащихся начальной школы. 

2.Руководителем школьного театра назначить учителя начальных классов 

Музычук Светлану Геннадьевну. 

3.Заместителю директора школы по учебно – воспитательной  работе 

Заовражных Наталье Александровне: 

-   совместно с руководителем театра Музычук Светланой  Геннадьевной 

разработать   документацию по школьному театру для получения 

сертификата; 

- разместить документы по театру на школьном сайте до 29.11.2022 г. 

 

Директор:                                            Л.А.Липко 

 

С приказом ознакомлены: 

№ п.п ФИО Роспись Дата 

 

1. Заовражных Н.А.  21.11.2022 г. 

2. Музычук С.Г.  21.11.2022 г. 

 




